2

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ
БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
г. Буинск

30 мая 2023 года

                    КАРАР

                  № 6-46

Об изменении границ муниципальных образований Буинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Выйти с инициативой об изменении границ муниципальных образований «город Буинск», «Малобуинковское сельское поселение», «Нижненаратбашское сельское поселение», «Мещеряковское сельское поселение» и «Рунгинское сельское поселение» Буинского муниципального района Республики Татарстан путем включения земельных участков, входящих в границы Нижненаратбашского, Малобуинковского, Мещеряковского и Рунгинского сельских поселений к муниципальному образованию «город Буинск», а также земельного участка, входящего в границы муниципального образования «город Буинск» к Нижненаратбашскому сельскому поселению согласно прилагаемой карте-схеме.
2. Предложить органам местного самоуправления муниципальных образований, указанных в пункте 1 настоящего Решения, выразить мнение по предлагаемому изменению границ соответствующих муниципальных образований.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, в печатно-редакционной газете «Знамя» («Байрак», «Ялав»), а также размещению на официальных сайтах муниципального образования «город Буинск», Нижненаратбашского, Малобуинковского, Мещеряковского и Рунгинского сельских поселений Буинского муниципального района Республики Татарстан,  Буинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: http://buinsk.tatarstan.ru, и на информационных стендах Нижненаратбашского, Малобуинковского, Мещеряковского и Рунгинского сельских поселений Буинского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Буинского
муниципального района,
Председатель Совета                                                                                   Р.Р. Камартдинов

Приложение к решению
Совета Буинского муниципального района РТ
[bookmark: _GoBack]от 30.05.2023г. № 6-46
[image: ]
image1.png

image2.png
Kapra-cxema

rpaHUIl MyHUIMITAIBHBIX 00pa3oBaHUi

C YY4ETOM U3MEHECHUH

UypakoBo

PyHIUMHCKOE
CeJIbCKOE I[OCEJIEHNE T

Pynra Manas
byunnka

MaJ1oByMHKOBCKOE
CeJIbCKOe IoCeJIeHue

Memepakoso
MelepakOBCKOE

HioxHeHapaTbamckoe
CeNbCKOe MOCEeJIeHMe

Huxuanit
Hapat6am

buxmypazoso

pu

Bonpmas
Kapnanra

MyHmmnanbHOe 0Bpas3oBaHKUeE
"ropon BywmHCK"

CEJIbCKOE IIOCEJICHNME

VYcimosHbBIE 0003HAYCHUSA

' - rpannna Pecry6mukn Tarapcran
oV - rpannua ByMHCKOrO MyHHUMIIANBHOTO paifoHa

~~" - TPaHUILBI MyHHIMIATBHBIX 00pa30BaHuit

o~

- A-b - cmekHas rpaanna HmwkHeHapaTOamcKoro cembCcKoro
MOCEJICHNS ¥ MyHHLIUTIATEHOTO 00pa3oBaHus «ropox bymHck»

- B-I' - cmexHas rpaHnna PyHrMHCKOTO CEeIbCKOrO MOCEICHUs
Y MYHHLHTIATBHOTO 00pa3oBaHus «ropoa bynmHCck»

- I'-]1 - cmeskHas rparnna ManoOyHHKOBCKOTO CETbCKOTO
MOCEJICHNS ¥ MyHHLIUTIAIBHOTO 00pa3oBaHus «ropox bynHck»

- I-A - cmexxHas rpanuna MemepsakoBCKOTO CEIbCKOTO
MOCEJICHNS ¥ MyHHLIUTIAIBHOTO 00pa3oBaHus «ropox bynHck»

- AIMMHUACTPATUBHBIE LICHTPHI MOCEICHUI

- HACCJICHHBIC ITyHKTbI

- TEPPUTOPHUS MYHHIHITATBHOTO 00pa3oBaHus «ropoa byumHck»
BynHCKOro MyHHIIMNATBEHOTO paiioHa,
BKJIIOUAEMasi B COCTaB TEPPUTOPUHU
HmxHeHapaTOanIcKoro CembCKOro MOCEICHHS
BynHCKOr0 MyHHIIMIIAIBHOTO paiioHa

- Tepputopust HikHEHapaTOameKoro cembCKOTO

IIOCEICHUSA byHHCKOr0 MyHHIIMITANBHOTO palioHa,
BKJI0YaEMas B COCTaB TEPPUTOPUHN
MYHHINUIAIBHOTO 00pa3oBaHus «ropon bymHck»
BbynHCKOro MyHHIIMIIAIBHOTO PaliOHa

- TeppUTOpUs PYHTHHCKOTO CENBCKOTO

noceneHus bynHckoro MyHHIIMIIanbHOTO paiioHa,
BKJIF0YaeMasi B COCTaB TEPPUTOPUU
MYHULUTAIBHOTO 00pa3oBaHus «ropox bymHck»
BynHCKOr0 MyHHIIMIIAIBHOTO paiioHa

- TeppuTOpHs ManoOyHHKOBCKOTO CETBCKOTO

MOCeNeHUs byMHCKOTO MyHHIIMIIATBHOTO PaiioHa,
BKJIFOYacMas B COCTaB TCPPUTOPUHU
MYHULUTAIBHOTO 00pa3oBaHus «ropox bymHck»
BbynHCKOro MyHHLIMITATBHOTO palioHa

- TeppuTOpus MelepsKOBCKOTO CEbCKOT0

MOCeNeHUs byMHCKOTO MyHHIIMIIATBHOTO PaiioHa,
BKJIFOYacMas B COCTaB TCPPUTOPUHU
MYHULUTAIBHOTO 00pa3oBaHus «ropox bymHck»
BynMHCKOro MyHMUMIAIBHOTO PalioHa